

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/07/05	2013/07/08	5007017581-00010	547330	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7GP66	000000	額7チ)OD906/470X780/344X3T	2	16200	32400
一般	2013/07/05	2013/07/08	5007017793-00010	547406	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7020G	000000	370(+0)X330(-0)X3T インロー用	2	4250	8500
一般	2013/07/05	2013/07/08	5007017793-00020	547406	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7020G	000000	MF-200AX3T(260X218)	2	2300	4600
一般	2013/07/05	2013/07/08	5007017793-00030	547406	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7020G	000000	MF-80AX3T(120X100)	2	850	1700
一般	2013/07/05	2013/07/08	5007017809-00010	547407	(株)ツルハラ 大牟田営業所	N7030	G5SZZZ	10K-80AX3.2T GL 他1式(全4件)	1	3702	3702
一般	2013/07/08	2013/07/09	5007017619-00010	547470	(株)ハヤミ 大分営業所	SF300G	000000	10K-40AX3T RF	2	191	382
一般	2013/07/08	2013/07/09	5007017619-00020	547470	(株)ハヤミ 大分営業所	SF300G	000000	10K-100AX3T RF	1	478	478
一般	2013/07/08	2013/07/09	5007017687-00010	547446	(株)サンヨー 山口支店	7010	000000	59X42X2T	15	111	1665
一般	2013/07/09	2013/07/10	5007017560-00010		三菱重工業(株)広島製作所	6502G	000000	AS処理 220X169X3T(JIS10K-6	15	245	3675
一般	2013/07/09	2013/07/10	5007017560-00020		三菱重工業(株)広島製作所	6502G	000000	AS処理 159X117X3T(JIS10K-4	10	129	1290
一般	2013/07/09	2013/07/10	5007017562-00010		(株)ハヤミ 徳山営業所	N7030	S5HZZH	10K-15AX4T	20	111	2220
一般	2013/07/09	2013/07/10	5007017562-00020		(株)ハヤミ 徳山営業所	N7030	S5HZZH	10K-20AX4T	20	122	2440
一般	2013/07/09	2013/07/10	5007017562-00030		(株)ハヤミ 徳山営業所	N7030	S5HZZH	10K-25AX4T	20	146	2920
一般	2013/07/09	2013/07/10	5007017562-00040		(株)ハヤミ 徳山営業所	N7030	S5HZZH	10K-40AX4T	20	185	3700
一般	2013/07/09	2013/07/10	5007017562-00050		(株)ハヤミ 徳山営業所	N7030	S5HZZH	10K-50AX4T	20	221	4420
一般	2013/07/09	2013/07/10	5007017794-00010	547401	(株)メタルワン鋼管	GF300G	000000	MSP-40180B(288X220XP250X1	30	1755	52650
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017492-00010		(株)元山商会	N7030	S5NZZZ	10K-100AX2.8T RF	4	322	1288
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00030		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-200AX1.5T RF	200	123	24600
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00050		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-150AX1.5T RF	200	86	17200
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00060		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-100AX1.5T RF	200	44	8800
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00070		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-80AX1.5T RF	200	37	7400
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00080		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-65AX1.5T RF	200	31	6200
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00090		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-50AX1.5T RF	200	15	3000
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00100		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-40AX1.5T RF	300	14	4200
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00110		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-25AX1.5T RF	200	10	2000
一般	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00120		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-125AX1.5T RF	200	65	13000
一般	2013/07/11	2013/07/12	5007017685-00010		(株)サンヨー 山口支店	N7030	S5SZZX	10K-80AX3.2T X=V#6501	150	240	36000
一般	2013/07/11	2013/07/12	5007017685-00020		(株)サンヨー 山口支店	N7030	S5SZZX	10K-40AX3.2T X=V#6501	100	122	12200
一般	2013/07/11	2013/07/12	5007017789-00010		内外産業(株) 本社(一般)	2010	000000	129693-44420	100	62	6200
一般	2013/07/11	2013/07/12	5007017789-00020		内外産業(株) 本社(一般)	2010	000000	129693-44420	100	62	6200
一般	2013/07/12	2013/07/13	5007017688-00010		(株)呉シール商会	6500G	000000	3X710WX1810L/510WX1610LX	2	10088	20176
一般	2013/07/18	2013/07/19	5007017516-00010	547465	三菱化学(株)	GF300G	000000	560X595X1.5T へ-ス品	2	3175	6350
一般	2013/07/19	2013/07/20	5007017485-00010	547459	大安産業(株)	GF300G	000000	1120X1050X3T	3	14407	43221
一般	2013/07/19	2013/07/22	5007017530-00010		ローツエ(株)	-5010	000000	4A-PK00784テイセイ1	10	44	440
一般	2013/08/19	2013/08/20	5007017617-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	額 540X290/460X220X17マル-	4	1354	5416
在庫	2013/07/05	2013/07/08	5007017615-00010	547420	(株)ツルハラ 大牟田営業所	6502G	000000	10K-25AX3T RF	2	36	72
在庫	2013/07/08	2013/07/09	5007017641-00010	547425	(株)ツルハラ 大牟田営業所	6502G	000000	10K-15AX3T RF	50	26	1300
在庫	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00010		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	10K-125AX1.5T RF	200	70	14000
在庫	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00020		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-250AX3.0T RF	200	356	71200
在庫	2013/07/10	2013/07/11	5007017686-00040		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	10K-100AX1.5T RF	200	50	10000

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
35 件	¥350,633	5 件	¥96,572

合計件数	合計金額
40 件	¥447,205